

Regnskap 2. kvartal 2019

Norsk Hussopp Forsikring Gjensidig



Norsk Hussopp
FORSIKRING

Postadresse: Postboks 416 Sentrum, 0103 OSLO. Telefon: +47 22 28 31 50
hussoppen.no

Resultat regnskap *	Q2-2019	Q2-2018	30.06.2019	30.06.2018	2018
Sum premieinntekter for egen regning	42 722	38 726	83 017	74 689	151 662
Sum erstatningskostnader for egen regning	-34 535	-44 728	-71 697	-73 183	-137 567
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-4 131	-4 847	-8 755	-9 706	-19 196
Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring	4 056	-10 849	2 566	-8 200	-5 101
Sum netto inntekter fra investeringer	16 146	16 575	53 462	7 753	5 614
Resultat av ikke-teknisk regnskap	16 146	16 575	53 462	7 753	5 614
Resultat før skattekostnad	20 202	5 726	56 028	-447	513
Skattekostnad	-2 073	764	-3 348	-1 275	-2 678
Andre resultatkomponenter				0	-1 594
Totalresultat	18 129	6 490	52 680	-1 722	-3 759

Balanse	30.06.2019	30.06.2018	2018
Eiendeler			
Sum investeringer	1 174 290	1 092 113	1 096 191
Sum fordringer	53 895	48 395	53 120
Sum andre eiendeler	5 026	4 375	6 850
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	558	137	117
Sum eiendeler	1 233 769	1 145 020	1 156 278
Egenkapital og forpliktelser			
Sum egenkapital	3	864 509	811 829
Sum forsikringsforpliktelser		339 945	309 394
Sum avsetninger for forpliktelser		27 685	31 056
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		1 630	3 999
Sum egenkapital og forpliktelser	1 233 769	1 145 020	1 156 278

* Tall er presentert i tusen kroner

Oslo, 28.08.19
Styret i Norsk Hussopp Forsikring

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	30.06.2019	30.06.2018	2018
Netto innbetalte premier	95 696	76 017	152 628
Netto utbetalte erstatninger	- 59 363	- 43 657	-103 093
Betalte driftsutgifter	- 10 062	- 8 948	-16 865
Betalt skatt	-3 422	- 1 710	-3 422
Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer:	6 803	-104 522	-106 799
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	29 652	-82 820	-77 551

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto kjøp og salg av anlegg og utstyr			
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	0	0	0

Netto kontantstrøm for perioden	29 652	-82 820	-77 551
--	---------------	----------------	----------------

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	23 473	101 024	101 024
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	53 125	18 204	23 473
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	29 652	-82 820	-77 551

* tall er presentert i tusen kroner

NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 2. kvartal 2019 er ikke revidert.

NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 2. kvartal 2019 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering.

NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

Egenkapital 31.12.17	815 587
Totalresultat 2018	-3 758
Egenkapital 31.12.18	811 829
Totalresultat hittil – 2019	52 680
Egenkapital 30.06.2019	864 509

NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet.